EDITAL PSS Nº 010/2023

Homologa  a  Classificação  Final  do  processo  para  a
contratação, em caráter temporário e de excepcional interesse
público, para o cargo de Auxiliar de Saúde Bucal – ASB.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, a  Homologação da Classificação Final, do processo para a contratação, em
caráter temporário e de excepcional interesse público, de acordo com o disposto no Edital
de Abertura nº 007/2023, para o cargo de Auxiliar de Saúde Bucal – ASB.

Nome do Candidato Classificação Final

Luiza Gabriela Rockenbach 1º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS,
em 08 de maio de 2023.

                          GILMAR LUIZ SOUTHIER
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

PEDRO HENRIQUE FINGER
Secretário da Administração e Finanças

	EDITAL PSS Nº 010/2023